Ξενοφών.) Socrates discipulus. Militauit contra Persas, cum Cyro profectus contra fratrem eius Artaxerxen. Cynis uerō fuerat post Tissaphernem à Dario patre profectus Alie constitutus. Mortuo autem Dario, Cyrum Artaxerxes in calumniam adductum à Tissapherne, occisus, dimisit, Parsiatis matris roga-

Cyri expē
ditio como-
tre Artax-
erxen.

Difflid
Cyrus

Græcorum
retentus.

Cyriasteri-
tus.

Ariem.

Tiffaphernis
perfidus.
Clearchus et
Mimonis
cedes.
Xenophon.
Seuba.

Xerxi legi-
ti à Græci-
uolati.

Bulis
aperdit.

tu, quæ etiam (ἑρπύλαι ἑρπύλαι) provin-
ciam) exercitum eius illi cōseruauit. At
ille quasi Tissapherni bellum illaturus,
copiis coactis, fratre oppugnare decreuit.
Quadringenti autem ex commilito-
nibus armati, & parmati 3500. Cyrum re-
liquerunt. Xenophon uerò unà cum eo
ascendit. Cœurum millibus igitur Barba-
rorum congregatis, quasi Pisidas inuasur-
us, proficiscēbatur. Vt autem gētes per-
transierat, quas se oppugnaturum esse
professus fuerat: Græci cum animaduē-
tissent, expeditionē aduersus regem su-
sciptam esse, illam detestabant. Sed cū
Clearchus dixisset, reditū eis nō parēre,
nisi Cyrus auxilium ferat, secuti sunt. Cy-
rus autem cū nudo capite aduersus Tis-
saphernem pugnans, prohibente Clearcho
ne pugnaret, occubuisse: Græci, qui
Clearcho parebant, Arizum regem de-
signarunt. Is recusauit. Rex Cyti caput &
manum amputatam Græcis misit, postu-
lans, ut, tanquā uicti, arma sibi traderent.
Illi uerò nō dederunt. Tissaphernes autē
iurcurando fraude uiolario, prodit regi
Græcos. Is Clearchum & Menonē, & re-
liquos duces Græcorum occidit. Xeno-
phon uerò dux designatus, omnes uiu-
ific. Cum autem decies mille incolumes
in Thraciam uenissent, stipendia fecerūt
apud Deuthen regem.

Ξενοφών.) Xenophon historicus, scrip-
sit Babylonica sunt antem amaroria.

Ξενοφών.) Xenophon Ephesius histori-
cus, scripsit Ephesiaca libri decem. sunt
autem amaroria: de Abrocoma & Anthia,
& de urbe Ephesiorum, & alia.

Ξενοφών.) Xenophon Cyptius histori-
cus, scripsit Cyptiaca. sunt autem & ipsa
amatoriorum argumentorum historia, 40
de Cynira, & Myrrha & Adonide.

Ξέρξης.) Xerxes, Persarum rex, cū Da-
rius pater moriens dixisset, Marathonis
memento: aduersus Græciam bellum su-
cepit. ac primū præcones misit, postu-
lantes terrā & aquam. Verū Athenien-
ses legatis urbe interdixerūt, & cum qui
suaserat ut parērent, lapidarūt cum uxore
& liberis. Lacedæmonij uerò ijs in pu-
teum edicēdis, terram ingererunt. Irato
autem Deo, pestilentia confictati sunt.
Et cum Pythius iussisset, ut pro nece ca-
duceatorum satisfacerēt Xerxi, Bulis &
Sperchis ultro ad Persas ascenderūt, da-
turis pœnas. Rex uerò admiratus, reliquit
eos incolumes, & morbus desijt. Tū uerò
pedicū plurimas myriades ex Aegy-

pto, Phœnicia & Cypro cum haberet, ca-
strametatur est. Cū Sardes uenisset, Sol-
des defecit. Habuit etiā electos milites de-
cies mille, quos Immortales nominauit.
Perdidit & Athon montem Macedoni-
cum, & Hellepontū intra Sestū & Aby-
dum pōte iunxit. Cuius parte tempesta-
te dissoluta, compedes in mare demisit,
& aquam flagellauit. Cū autē frumen-
tariæ naues Græcæ allatæ ipsi essent, eas
repudiavit, seruorum annonam esse di-
cens. Exploratores uerò comprehēsos,
monstratis omnibus copijs, dimisit.

Litera Essequente η, ι, α, υ.

Ξηρολαίφιν. Siccos ungi dicebant sine
balneis. fortassis autē idem est, quod alij
Ξηρορετίβιδου dicunt, id est fricari siccos.

Ξηρόλοφος.) Xerolophum quidam an-
tea thema appellarūt. in illo enim testu-
dines sunt sedecim, & Dianæ composita
statua, & deueci conditoris, & thematiū
triples. Ibi Seuerus immolauit multas ui-
ctimas, eoq; in loco multa oracula red-
dita sunt. Quo tempore etiam puella uir-
go immolata est. Fuit etiam thesis Astro-
uomica, quæ annos triginta sex durauit.

Ξηρός ιδρώς.) Siccus sudor, qui non bal-
neis, sed exercitationibus & laboribus
cietur.

Ξηρός λίθος.) Siccum saxum, quod sine
cæmento & disticijs adhibetur. Erat lapi-
de sicco castellum interpolatum, ex ma-
gnis saxis coagmentatum.

Ξυφισμός.) Digladiatio, est saltationis
comicæ genus.

Ξυφίτι.) Instar stauri (στουλακρούς) e qui-
galli cristas quatiens.

Ξυγγομήνη σφαιροπέρις.) Veniatiroli. De
ijs qui principio errant in aliqua re.

Ξυγγοφών.) Pisander cū Athenas uen-
nisset, primūm populum conuocauit, &
dixit, cōscriptores summa autoritate es-
se eligēdos: scribendam esse decretum,
certo q; die promulgandū populo, qua
ratione urbs rectissimē administrari que-
at. Cum uerò dies ille uenisset, concio-
nem in eo loco coegit, quo erat templū
Neptuni. Ac cōscriptores aliquid nihil ar-
tulerunt, quam hoc licere quidem Athe-
nienibus cuertere decretū, quod quilibet
uellet. Si quis uerò eū quid fecisset, uel
uiolatarum legum rem ageret, uel alio
modo eederet, magnas pœnas statuerūt.
Tum uerò aperte iam dicebatur, neque
magistratum (ὡς τὴ ἀρχὴν ἡγεμονίαν) eadē
modestia qua olim) ut prius gerendū, neq;
stipeudia faciēda. Et præsidēs quinque deligen-

Solis uel
pfa.
Immortales.
Athen.
Hellepontum
in.

Pisander
CCCC No
tribus p. 40
fuit.

ligendos esse. Ab his eligendos centum viros: & ex centis illis quemlibet ternos sibi adfescere debere. Cum autem ipsi qui quadrangeti essent, in curiam uenissent, pro autoritate Rempub. ut optimū uideretur, gerere oportere. Huius decreti autor Pisander fuit, qui in cæteris etiā apertè populum oppressit.